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

Gabung PT Best Modal sekali hanya
2,6Jt akanMendapat 1,6M dimentori
sampai succses. Kelas Terbatas Hb
Telp/WA : 0877 8777 0845
4/02729/0323

PENGOBATAN

Viagra Herbal(efek diabetes) atasi im-

poten,lemah  sahwat,keras,kencang,

tahan lama Hub:081236663401
3/02596/0323

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED,Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/02722/0323

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, TV

Dgital, DSLR=HP/WA=087738215225
3/02773/0323

Siap Skripsi, Tesis,Disertasi

Jurnal.Era JI.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/02250/0323

Properts

Bantu

0274

965685

psw.113

DIY-JATENG

» PERUMAHAN » RUANG USAKA

# RUMAH DICAR! ® RUMAR DJUAL + RUMAR DIKONTRARKAN

*TANAH DUJUAL  TANAR DIKONTRAKKAN

2 PENANGGALAN

CiEshezh Mbah' Kalam

o Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
\,_Pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Tri Handoyo, Jakarta

Meninggal dunia: Jumat Wage, 24 Maret 2023
Pukul 17.04 WIB.

7 (Tujuh) harinya: Kamis Kliwon, 30 Maret 2023.
40 (Empat puluh) harinya: Selasa Pon, 2 Mei 2023.
100 (Seratus) harinya: Sabtu Pon, 1 Juli 2023. 1
(Satu) tahunnya: Senin Pahing, 11 Maret 2024. 2
(Dua) tahunnya: Sabtu Pahing, 28 Februari 2025.
1000 (Seribu) harinya: Rabu Pon, 17 Desember
2025. R)-x

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/02780/0323

RUMAH DIJUAL

Jual Rmh siap huni LS T:90m tipe 45m

Lok Kempul Kulon Potorono Bantul Hrg

450Jt Pmlk 082190427950
3/02652/0323

Rmh Baru T.45/80 Lok.Selatan Grand

Tlogoadi.JIn Ibr 4m SHM-bisa KPR.Hrg

525Jt nego.Hub:08156876938
3/02654/0323

Dijual Rmh Luas tanah 90m2 lantaidua

lokasi Celeban tepi Aspal Harga Rp700jt

Bs Nego H.087726720066
3/02740/0323

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakan 2 Kamar di jl kaliurang km
6,8 Plemburan Minat Hub.0811268062
atau 0818376167

3/02745/0323

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah Lt:200m2 di Pendekan,

Tirtomartani,Kalasan.Hrg:1,6Jt/m2.Hub:

P.Rahmad 0877 3835 6503
3/02250/0323

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/02454/0323

TANAH DIJUAL

Jual tnh kavling Luas:100m 130m Lok
Gawar Pendowoharjo Sleman dan
Kalasan 100m dekat JIn Solo&Piyungan
90m Hub Pemilik 082190427950
4/02652/0323

Dijual cepat SHM&IMB,L: 233m2,2Km,

2Kt JI Cindilaras No 42A Maguwoharjo

SIm.08126447952/081392032323
3/02712/0323

Jual Tanah Mangku Aspal Lebar Muka

Depan 20M Luas 2303M Harga 340Rb/

M Kulon Progo WA.0882008666370
3/02727/0323

820m Ld:17m Lokasi Gading,Jalan Jogja
Wonosari,Selatan Bandara Wonosari.
Hub:082138832886

3/02733/0323

Dijual Tanah SHMP Luas 147m2 Ld15m
Lokasi Jakal Km12 Harga 3,6Jt/m
Hubungi:081931730633

3/02774/0323

Dijual Tanah SHMP Luas 142m2 Ld 9m

di JI Prambanan -Cangkringan Harga

145Jt Ng Hub. 081391945599
3/02776/0323

Dijual Tanah SHMP Ls325m2 Ld13m

Lok.Maguwoharjo dkt Kampus Sadar

harga 3.750rb/m Ng H.081226403357
3/02777/0323

Kavling Siap Bangun Tgl sisa 4 Unit di

3utara Pasar Godean JInDepan aspal

T:081390557739 Strtgs Nego
3/02779/0323

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr
Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.
Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Be-
dah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja
International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-
madiyah Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina Idaman
582039. Permata Husada 441212, 441313.
Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma
Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center
(AMC) 618400. Queen Latifa 581402, 620555. Nur Hida-
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